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تولید یك میلیون و 205 هزار تن فولاد مذاب 
در واحد فولادسازی با بالاترین كیفیت

 برای نخستین بار در تاریخ پرافتخار واحد فولادسازی شرکت 
فولاد مبارکه در ماه های خرداد و تیرماه سال 1402 یک میلیون 
و 205 هزار تن فولاد مذاب بدون نزول کیفیت )دانگرید( تولید 
شد.  ابراهیم روح اللهی، مهندس فرایند فولادسازی و ریخته گری 
مداوم فولاد مبارکه، ضمن اعلام این خبر گفت: به رغم مشکلات 
ناشی از قطع برق و محدودیت مصرف انرژی برای اولین بار در 
ماه های یادشده کارکنان پرتلاش ناحیه فولادسازی در واحد 
کوره های قوس الکتریکی، موفق شدند یک میلیون و 205 هزار 
تن فولاد مذاب معادل 6340 ذوب را بدون هیچ گونه نزول کیفیت 

)دانگرید( تولید و به واحد متالورژی ثانویه تحویل دهند.
 وی ادامه داد: این موفقیت بی نظیر در سایه بازنگری مداوم 
دستورالعمل های عملیاتی، تمرکز بر حسن انجام فعالیت ها، 
مسئولیت پذیری کارکنان تولید، کنترل مداوم مواد ورودی شامل 
آهن اسفنجی، قراضه، آهک و دولومیت و انواع فروآلیاژها و حفظ 
آماده به کاری 100 درصدی سیستم های شارژ مواد و فروآلیاژ به 

دست آمد.
دست یابی به بیشترین بازده عمودی کیفیت

محمدحسین شاه نظری شیفت فورمن تولید کوره های قوس 
الکتریکی فولاد مبارکه نیز دست یابی به این رکورد را مرهون 
عوامل ذیل دانست: برگزاری جلسات آنالیز ذوب های نامنطبق و 
تعریف اقدامات اصلاحی از ماه های قبل؛ بازنگری دستورالعمل ها؛ 
آموزش و کنترل انجام صحیح دستورالعمل ها؛ کنترل تأمین و 

استفاده از مواد اولیه مناسب. 
وی در خصوص اهمیت این موفقیت ارزشمند و با تأکید بر 
اینکه تلاش های فوق باعث دست یابی به بیشترین بازده عمودی 
کیفیت در ماه های خرداد و تیر در ناحیه فولادسازی و ریخته گری 
مداوم شد، ادامه داد: این موفقیت ها هرگز بدون همدلی و تلاش 
مدیریت و کارکنان و در نظر گرفتن تدابیر لازم به دست نخواهد 
آمد؛ ازاین رو از زحمات تیم مدیریت و کارکنان ناحیه تشکر و 

قدردانی می کنیم.

 رییس جدید کانون وکلای دادگستری 
گلستان انتخاب شد

رئیس جدید کانون وکلای دادگستری گلستان در نخستین 
جلسه هیئت مدیره دوره نهم کانون وکلای دادگستری گلستان 
انتخاب و معرفی شد  با برگزاری نخستین جلسه هیئت مدیره 
دوره نهم کانون وکلای دادگستری گلستان "علی طالع زاری" به 
عنوان رئیس جدید این کانون انتخاب و معرفی شد گفتنی است

 علی طالع زاری عضو اصلی هیئت مدیره دوره هفتم و 
ریاست کمسیون کارآموزی و اختبار دوره هشتم کانون وکلای 
دادگستری بوده است در این جلسه همچنین غلامرضا اتحادیه 
به عنوان نایب رئیس، فرهاد توماج به عنوان بازرس، عباس اسدی 
به عنوان دبیر و رضا سلیمانی به عنوان عضو اصلی انتخاب شدند 
نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری 
گلستان همزمان با سراسر کشور با حضور 10 نامزد تائید شده 
برگزار و این افراد به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره این کانون 

انتخاب شدند

اخبار

بوشهر -فرمانده انتظامی استان بوشهرگفت:شبکه سازمان 
یافته عناصرهنجارشکن فرهنگی شامل آتلیه ها،عکاسان 

ومدلینگ سایبری توسط پلیس فتااستان بوشهرمتلاشی شد.
سردار حیدر سوسنی درگفت وگوبا خبرنگاران دربوشهر با 
اشاره به برقراری امنیت پایداردراستان اظهارداشت:همکاری 
ومشارکت مردم درعرصه های مختلف با نیروی انتظامی قابل 

تحسین است.
وی گفت:مروج بی حجابی ولیدراصلی واعضای این شبکه 

دستگیرشد.
رئیس پلیس استان بوشهرکشف تخلف دراستان بوشهررامورد 
اشاره قرارداد وبیان کرد:با فعالیت شبانه روزی نیروی انتظامی 
درنقاط مختلف استان بوشهر، متخلفان در این استان ازامنیت 
لازم برخوردار نیستند ودرکوتاه ترین زمان ضمن شناسایی 

تخلف وبا آنان برخورد قاطع می شود.
سوسنی برخورد با ناهنجاری اجتماعی را مورد تأکید قرارداد 

و متلاشی شدن شبکه تولید وانتشار محتواهای مبتذل 
مدلینگ دربوشهر خبر داد وتصریح کرد:با تلاش مأموران 
وکارشناسان پلیس فتا استان بوشهردرپایش شبانه روزی 
شبکه های اجتماعی وفضای مجازی وباهدف سالم سازی این 
شبکه ها برای حضورخانواده ها به ویژه فرزندان، یک شبکه تولید 
محتوای مدلینگ مبتذل ومروج بی حجابی شناسایی و موضوع 

به صورت ویژه دردستورکارقرارگرفت.
وی با بیان اینکه لیدراصلی این شبکه دستگیرشد 
گفت:لیدراصلی این باند مجرمانه که خانم جوانی بود با 
الگوگیری ازمجلات مبتذل خارجی وهمکاری بیش از13نفربا 
حرفه های مختلف نظیرعکاس، مستندساز، تدوینگر، 
مزون دار،طراح لباس وآرایشگراقدام به تولیدمحتواهای 
متعدد ودرقبال دریافت وجه، محتوای تولید شده را به 

حدود10نفرادمین صفحات اینستاگرامی عرضه می کردند.
فرمانده انتظامی استان بوشهراضافه کرد:براساس اعتراف 

سردسته این شبکه، تولیدمحتوا وفعالیت در قالب مدل به 
عنوان حرفه وی بوده وازاین راه کسب درآمد می کرد وطبق 
درخواست برخی ازصاحبان کسب و کارهای اینترنتی خصوصاً 
فروشندگان البسه ولوازم آرایشی،با حضوردرآتلیه عکاسی 
وحتی در برخی موارد درمحل فروشگاه یا فضای بازخاص 
اقدام به تولید محتوای مورد نظرومبالغ قابل توجهی دریافت 

می کردند.
سوسنی با بیان اینکه صفحات منتشرکننده محتواهای این 
باند مجرمانه بیش ازیک میلیون نفردنبال کننده داشته است 
تصریح کرد:در این راستا باهماهنگی دستگاه قضایی، ضمن 
احضارودستگیری اعضای این باند اعم از افرادی که در تولید یا 
انتشاراینترنتی محتوا در شهرستان های استان بوشهرمشارکت 
داشتند تمامی محتواهای مجرمانه غیراخلاقی مبتذل از 

تارنمای مدنظرحذف و برخی صفحات نیزمسدود شد.
وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن و ضرورت افزایش 

تلاش فراجا برای تأمین امنیت وآرامش برای حضور کاربران 
خصوصاً بانوان عفیف این سرزمین اسلامی درفضای مجازی 
وازبین بردن زمینه های آسیب پذیری برای قشرنوجوان وجوان 
گفت:خوشبختانه با مشارکت وهمراهی مردم، شناسایی و 
برخورد قانونی با افرادی که به صورت شبکه سازی وسازمان 
یافته اقدام به فعالیت مجرمانه غیراخلاقی می کنند و به 
نحوی ترویج دهنده فرهنگ ابتذال هستند، توسط پلیس فتا 
استان بوشهر به صورت ویژه وشبانه روزی مورد شناسایی و 

درکوتاه ترین زمان تحت تعقیب قرارمی گیرند.
فرمانده انتظامی استان بوشهرازمردم همیشه درصحنه استان 
تقاضا کرد تا ضمن مراقبت ونظارت بر عملکرد و فعالیت 
فرزندان خود درفضای مجازی،با مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک مجرمانه با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس 
اینترنتی Cyberpolice.ir  بخش گزارشات مردمی با 

کارشناسان پلیس درمیان بگذارند.
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انهدام شبکه سازمان یافته عناصرهنجارشکن فرهنگی دربوشهر

گلستان - در راستای استفاده از ظرفیتهای بالقوه امامان 
جمعه استان گلستان جهت تشویق مردم به صرفه جویی 
در مصرف انرژی بخصوص همراهی در طرح ساماندهی 
کارتهای سوخت اضطراری جایگاه ها و استفاده از کارت 
شخصی سوخت، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه گلستان با رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
استان دیدار کرد سید محمد حسینی، مدیر منطقه در این 
دیدار ضمن ارئه گزارشی از فعالیتهای شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی در ارائه خدمات به مردم شریف استان، به 
تبیین طرح ساماندهی کارتهای اضطرای جایگاهها و مزایای 
استفاده از کارت هوشمند سوخت شخصی جهت صرفه 
جویی در مصرف سوخت و جلوگیری از قاچاق و هدر رفت 
سرمایه ملی پرداخت  حسینی افزود: بی شک ائمه جمعه با 
تشریح و تاکید موضوع استفاده از کارتهای سوخت شخصی 
با هدف مدیریت مصرف فراورده های نفتی و جلوگیری از 
قاچاق آن می توانند نقش موثری در پیش برد اهداف دولت 
محترم و شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایفا کنند  در 
ادامه حجت الاسلام کیایی ضمن تقدیر از عملکرد شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان جهت تامین 
و توزیع سوخت بخشهای مختلف، گفت: باهماهنگی با 
ائمه جمعه استان اقدامات لازم را جهت بیان مزایای طرح 
ساماندهی کارتهای سوخت در جایگاهها و تاکید به استفاده 

از کارتهای هوشمند سوخت شخصی را انجام می دهیم

مدیر شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان 

با رئیس شورای سیاستگذاری 
ائمه جمعه استان دیدار کرد

یزد-مدیر نمایندگی ستاد دیه استان از اجرای گلریزان 
حسینی “نخل آزادی” برای دومین سال متوالی در عاشورای 
حسینی ویژه آزادی زندانیان جرائم غیر عمد خبرداد.  سید 
مسعود عظیمی مدیر نمایندگی ستاد دیه  استان یزد با اعلام 
این خبر گفت:در سال جاری در دو نقطه شهر همزمان با 
ظهر عاشورا آیین گلریزان حسینی با عنوان " نخل آزادی " 
ویژه کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد اجرا شد.  مدیر 
نمایندگی ستاد مردمی دیه استان یزد ادامه داد: نخل برداری 
یک آیین کهن و بسیار قدیمی است و بسیاری عزاداری محرم 
در یزد را با نخل گردانی می شناسند و این مراسم شهرت 
جهانی دارد که  نخل در گویش یزدی گاهی »نقل« نامیده 
می شود که نمادی از تابوت حضرت امام حسین)ع( است. 
عظیمی در ادامه گفت : در سال جاری این آیین گلریزان 
حسینی در دو نقطه استان برگزار خواهد شد که با همکاری 
تولیت مجموعه امیرچخماق یزد هزمان با نخل برداری ظهر 
عاشورا آیین گلریزان حسینی برگزار و در حسینیه عاشقان 
نینوا کوی امیر المومنین )میدان با هنر ( نیز قبل از مراسم 
نخل برداری آیین گلریزان حسینی برگزار شد. عظیمی ادامه 
داد: طی هماهنگی انجام شده با تولیت مجموعه امیرچخماق 
یزد با دعوت از هیئت عزاداران حسینی محمد آباد و هییت 
عاشقان نینوا در میدان با هنر یزد آیین نخل برداری ظهر 
عاشورا بعد از اقامه نماز ظهر و عصر برگزار و در تلاشیم تا با 
دعوت از خیرین و عزادارن حسینی آیین گلریزان حسینی 
برگزار و به برکت امام حسین)ع( زمینه آزادی محکومین 

مالی جرائم غیر عمد را از زندان فراهم نماییم.

"نخل آزادی” ویژه آزادی 
زندانیان جرائم غیرعمد یزدی

بهارستان-بهاره عشقی صابر / روابط عمومی شهرداری گلستان 
به بررسی پیشرفت طرح احداث پروژه تسهیل در هدایت بهتر 
آبهای در نقاط مختلف شهر پرداخته است.  در همین راستا 
یکی از پروژه های عظیم زیرساختی شهرداری شهر گلستان 
لوله گذاری به قطر یک متر در نقاط حادثه خیز شهر بوده که 
در مواقع بارندگی شهروندان را با مشکلاتی مواجه می کرد.  
لازم ذکر است، حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری بیش 
از 2سال خدمتی جهادی، کار عمرانی را از محلات آزادگان 
قلعه میر، خیابان یاسمن واقع در فلکه دوم گلستان، خیابان 
24متری شهید چمران، محدوده ده متری هشتم محله 30 
متری شهید همدانی، خیابان آذربایجان واقع در محله حسن 
آباد، محله باهنر شرقی و غربی، خیابان ها و کوچه های منتهی 
به گلزار شهدای گمنام، محله باغ مهندس و چندی از کوچه 
های سعدی و همچنین بخش هایی از محله الهیه را زیر بار 
عمرانی برد تا کام شهروندان در زمستان هایی تلخ، شیرین 
شود.  لازم به تأکید است که تمامی عملیات های عمرانی 
ارائه شده این گزارش، طی 2 سال خدمتی جهادی از سوی 
همین پیام رسان شهرداری به استحضار شهروندان رسیده 
است.   از سوی دیگر شهرداری گلستان سال جاری نیز با 
اعتبار تخصیص یافته از سوی شورای اسلامی شهر گلستان 
با مبلغ 16 میلیارد تومان فازهای جدیدی را در محلات فوق 
در دستور کار قرار داده است.   گفتنی است، عملیات حفاری 
به عمق های مختلف، شفته ریزی، لوله گذاری پلی اتیلن به 
قطر یک متری و 50 سانت، اجرای دریچه های منهول که 
در پایان این مسیر های لوله گذاری به شبکه اصلی، یعنی به 

رودخانه شادچای متصل می شود. 

 صفر تا صد اجرای پروژه آبهای 
سطحی شهر گلستان  

خرمشهر - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان 
منطقه آزاد اروند از توزیع کولرهای گازی جهت تجهیز 76 

مسجد در شهرستان های آبادان و خرمشهر، خبر داد.
 حجت الاسلام والمسلمین هادی زرشناس ضمن اعلام این 
خبر، افزود: طی مصوبه هیأت مدیره سازمان منطقه آزاد 
اروند مقرر گردید؛ جهت تجهیز و ارائه هرچه بهتر خدمات 
به نمازگزاران منطقه، سیستم های سرمایشی برای برخی از 

مساجد منطقه توسط این سازمان، خریداری شود.
 وی اظهار داشت: توزیع کولرهای خریداری شده توسط 
سازمان منطقه آزاد اروند نیز بر اساس لیست تهیه شده 

توسط دفاتر ائمه محترم جمعه انجام گرفت .
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد اروند با بیان اینکه  پیش از این نیز تعمیر و تجهیز  
72مسجد منطقه نیز در دستور کار این معاونت قرار گرفته 
بود، خاطرنشان کرد: این اقدام  در راستای خدمات و 
مسئولیت های اجتماعی و رفاه حال مردم با توجه فصل 

گرما انجام گرفت.

۷۶  مسجد در منطقه آزاد اروند 
به سیستم سرمایشی تجهیز 

شدند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000524 مورخه 1402/03/13 موضوع 
کلاسه 1401114412006000049 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جلیل حیدرپور فرزند کور به شماره ملی 
2030422436 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25165.78 
مترمربع جدا شده از شماره 59 -اصلی واقع در مینودشت قریه گبرقلعه بخش 9 حوزه 
ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه از  برخورداری و نوشیروانی و سنچولی، 
فاقد حقوق ارتفاقی؛ به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9649  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/28
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000481 مورخه 1402/03/02 موضوع 
کلاسه 1401114412006000164 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی بارانی فرزند محمد به شماره 
ملی 2031870335 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9729 
مترمربع جدا شده از شماره 218 فرعی از 58 -اصلی واقع در مینودشت قریه باجگیر 
بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه از  امور اراضی برابر 
سند 761367- 1383/10/09  فاقد حقوق ارتفاقی؛ به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9651  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/28
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000586 مورخه 1402/03/24 موضوع 
کلاسه 1401114412006000186 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احسان پسرکلو فرزند علی اصغر به 
شماره ملی 4889866442 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 196 مترمربع جدا شده از شماره  297 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان 16 متری بهارستان 6 بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه 
از خانقلی قره چماقلو، فاقد حقوق ارتفاقی؛ به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9647  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/28
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058002702 مورخ 27/ 04 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد 
رزم آرا فرزند احمد بشماره شناسنامه 35076 کد ملی 0081914504  صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر محصور به مساحت 838/68 مترمربع پلاک 
15 فرعی از 56 اصلی واقع در قریه مشاء خریداری برابر مبایعنامه عادی مع الواسطه از 
مالک رسمی آقای سید اکبر موسوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. 7695- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/14 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/05/29
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت ششدانگ  آپارتمان مسکونی  پلاک ثبتی شماره 46 فرعی  
از 2930 اصلی بخش یک شاهرود  دردفترجلد  166صفحه 181 ذیل شماره  
ثبت 24362 بنام آقای  عباسعلی یوسفی  صادر وتسلیم گردیده است و  
پس ازیکسری  نقل وانتقالات طی  سند انتقال قطعی شماره 9564 مورخ 
93/09/10 دفتر 33 شاهرود به آقای احمد رضایی منتقل شد  و برابر سند 
رهنی9565-93/09/10 اندفتر در رهن   بانک رفاه کارگران قرار گرفت 
سپس وکیل مالک با ارائه وکالتنامه شماره 110795مورخ 1402/04/27 
دفتر 19 شاهرود  وبا ارائه  دو برگ فرم استشهادیه  تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی بعلت اسباب کشی را نموده است  و درخواست  صدور سند 
مالکیت المثنی  بعلت جابجایی را نموده است  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در 
دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت 
حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت 
المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد شماره چاپی سند دفترچه ای 887035 

میباشد. 
انتشار 1402/05/14

شناسه آگهی 1541975
رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
    حمیدرضا حسین پور

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001716 مورخ 1402/04/31 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 

معارض متقاضی  آقای / خانم محمود اسکندری     فرزند رمضان
   بشماره شناسنامه5صادره از شاهرود    در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی     بمساحت2343.69متر مربع قسمتی از پلاک 9 فرعی از 73  اصلی  
واقع  در علی آباد پشت بسطام  بخش 3شاهرود  خریداری مالک مشاعی       محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1541150

انتشارنوبت اول  :     14 /1402/05
انتشارنوبت دوم   :   1402/05/29

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12001518 مورخ 1402/04/24 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجتبی صادقی گلوردی به شماره ملی 2180625677 فرزند ابراهیم 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
203/15 متر مربع پلاک 55 اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت 
نکا به کلاسه 25/1402 خریداری شده از آقای ابوذر رضائیان محرز 
گردیده ؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/05/14 نوبت دوم 1402/05/28 

./ شناسه آگهی: 1539683
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو 207 هاچ بک رنگ سفید مدل 1401 به شماره 
پاک ایران 16 - 134 ی 72 به شماره موتور: 174B0052809 به شماره شاسی: 

NAAR03FE6NJ217252 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم آرمان مدل 1383 به رنگ مشکی به شماره پاک 
ایران 612 - 43987 به شماره موتور: 50007269 به شماره تنه: 8305404 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری سمند ال ایکس مدل 1390 رنگ آبی متالیک به شماره 
پاک ایران 41 - 686 ب 99 به شماره موتور: 12490125932 به شماره شاسی: 

NAAC91CC8BF875742  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز کامیون کشنده سیستم ولوو رنگ زرد روغنی مدل 1983 به شماره 
موتور: 085526 به شماره شاسی: YV2N2A1D1EA012592 به شماره پاک ایران 

23 - 514 ع 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1384 به شماره پاک ایران 88 - 489 
س 53 به شماره موتور: 01100053 به شماره شاسی: S1412284480811  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز، سند کمپانی، کارت و ...( خودرو سواری هیوندای سوناتا 
مدل 2015 رنگ مشکی روغنی به شماره پاک ایران 62 - 327 ط 77 به شماره موتور: 
G4KEEA585545 به شماره شاسی: KMHE341G6FA093802 مدل 2015 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل 1388 به شماره موتور: 
2921550 به شماره شاسی: S1412288248906 به شماره پاک ایران 16 - 367 د 

87 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید 141 مدل 1386 به شماره پاک ایران 
 S1482286205977 :16 - 392 م 22 به شماره موتور: 1937827 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پاک ایران 61 - 278 و 67 به شماره موتور: 125K0168973 به شماره شاسی: 

NAANA15EXPH932935 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پاک 
ایران 26 - 154 ط 88 به شماره موتور: 139B0321163 به شماره شاسی: 

NAAN11FE2PK284041 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

به اطاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین 
به شماره 19873/116 مورخ 1391/9/29 )شماره سریال 0069 و کد واگذاری 44 
سال 99 کد استان 35( فی ما بین اداره کل راه و شهرسازی قم و عبداله سهیل فرید 
به شماره ملی 0031099981 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور مذکور و از 
درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن، قابل پیگرد قانونی خواهد بود. 

لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
**********************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت دو دانگ مشاع ازششدانگ  مالکیت خانم خدیجه دزیانی  
وسند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ مالکیت آقای محمد تقی دزیانی 
از   پاک ثبتی  شماره  3182/2 واقع در بخش یک ثبتی شاهرود  دردفتر 
13صفحه 212 ذیل ثبت 1541 صادر وتسلیم گردیده است نهایتا پس از نقل 
وانتقالات برابر سند قطعی 81560 مورخ 1384/07/26دفتر یک شاهرود 
ششدانگ آن به آقای سید حسن کریمی  انتقال قطعی گردید نامبرده برابر 
حصر وراثت 940140 مورخ1394/07/28  شعبه 21 شورای حل اختاف  
شاهرود ومفاصا حساب دارایی 1700 مورخ 1402/04/27 دارایی شاهرود 
فوت نموده است و آقای سعید فیض منش از طرف دو نفر از وراث برابر 
وکالت نامه  های 89478  و 89478 مورخ 1402/04/10 دفتر 9 شاهرود 
و    استشهادیه  المثنی اعام  مفقودیت سند مالکیت به علت جابجایی را نموده 
است  و درخواست  صدور سند مالکیت المثنی  بعلت جابجایی را نموده است  
لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت 
اسناد و اماک شاهرود اعام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی 
اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد شماره چاپی اسناد 

755754و755755 میباشد. 
انتشار 1402/05/14

رییس   اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود
    حمیدرضا حسین پور

آگهی اباغیه 
به شرکت/کارگاه: سنگبری مدرن کوه سفید قبلی چاپخانه فعلی )اباغ رای کمیته 
بدوی استانی(  شماره 10688 در جلسه مورخ 1402/4/13 کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای یحیی عبدی از مجموع 5 شغل مطرح شده 
5 شغل مورد قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده، سنگبر، کارگر 
سنگبر)سیروسنگ( وسط کار، قله بر)سنگبری مدرن کوه سفید قبلی چاپخانه فعلی(. 
این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ اباغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شماره 140260310013004709 مورخ 18 / 03 / 1402 هیات 
قانون تعیین تکلیف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای 
/ خانم علی رفیع زاده فرزند یزدان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 186/9 مترمربع به شماره پاک 334 فرعی 
از 16 اصلی واقع در قریه سنگ چالک بخش 11 خریداری شده از 
آقای / خانم سعید ثابتی فر مالک رسمی محرز گردیده است.    لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  
 شناسه آگهی: 1534062

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/31 نوبت دوم 1402/05/14
عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و اماک چمستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره 140160301053001898 مورخ 1401/10/5 
و رای اصاحی شماره 140260301053000841 مورخ 1402/4/26 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای عزیز نصرالهی فرزند پناه بر خدا بشماره 
شناسنامه 797 صادره از بروجرد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 78/50 مترمربع در قسمتی از پاک 5563 فرعی از 93 

اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 390
شناسه آگهی 1532996

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/31- تاریخ انتشار نوبت دوم 
1402/5/14

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و اماک کهریزک 

گزارش


